
  
R O M Â N I A             

JUDEŢUL TIMIŞ           
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

                   
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului Judeţean Timiş în şedinţă extraordinară 

 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Timiş, 

  În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Articol unic.  –  Consiliul Judeţean Timiş se convoacă în şedinţă extraordinară în 
data de 12 iulie 2018, ora 10,00, în sala Multifunctionala din Palatul Administrativ situat în 
Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr.17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI 
 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea completării Hotararii Consiliului Judetean 
Timis nr.159/30.09.2015 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenti 
Documentatiilor de Avizare pentru Lucrari de Interventii pentru unele drumuri 
judetene în vederea actualizării indicatorilor tehnico-economici ai investi�iei, precum 
si aprobarea bugetului şi a cheltuielilor legate de proiectul „Modernizare conexiuni 
rutiere prin I.B.U. pe DJ 588, Şemlacu Mare – Ferendia, km 9+500 – 13+935, 
L=4,435 km”. 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea completării Hotararii Consiliului Judetean 
Timis nr.209/25.11.201 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenti 
Documentatiei de Avizare pentru Lucrari de Interventii pentru obiectivul 
„Modernizare conexiuni rutiere prin I.B.U. pe DJ 592D, Hitiaş – Bacova, km 
25+568,50 – 34+026,50, L=8,458 km” în vederea actualizării indicatorilor tehnico-
economici ai investi�iei, precum si aprobarea bugetului şi a cheltuielilor legate de 
proiectul „Modernizare conexiuni rutiere prin I.B.U. pe DJ 592D, Hitiaş – Bacova, km 
25+568,50 – 34+026,50, L=8,458 km”. 

3.  Proiect de hotărâre privind aprobarea completării Hotararii Consiliului Judetean 
Timiş nr.159/30.09.2015 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenti 
Documentatiilor de Avizare pentru Lucrari de Interventii pentru unele drumuri 
judetene în vederea actualizării indicatorilor tehnico-economici ai investi�iei, precum 
si aprobarea bugetului şi a cheltuielilor legate de proiectul „Modernizare conexiuni 
rutiere prin asfaltare DJ 693B Iohanisfeld (DN59B) – Ivanda, km 0.0+000 – 6+700, 
L=6,7 km”. 

 
                  PREŞEDINTE                                                         Avizat  
               Calin-Ionel DOBRA                            SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
                                                                                   Ioan - Dănuţ ARDELEAN 
 
 
Timişoara, la 11.07.2018 
Nr. _____ 

 


